
 

H23155 – Wines of the World (White Wine Gift) 
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Mandatory allergens contains: 

        ✓      

Key 

✓ Listed in ingredients 

z May contain traces 

 

Product Name: La Deliziosa Pinot Grigio 75cl (11.5%) 

 

Ingredients: Contains SULPHITES.  

 

Allergens: For allergens, see ingredients in CAPITALS.   

 

Storage: N/A 

 

Typical Value per 100g 

Energy (kj):   N/A 

Energy (kcal):   N/A 

Fat (g):   N/A 

Fat of which saturates (g):   N/A 

Carbohydrate (g):   N/A 

Carbohydrate of which sugars (g):   N/A 

Protein (g):   N/A 



 

Salt (g):   N/A 

 

 


